ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 октября 2017 г.                     г. Георгиевск                                           № 1948
О предоставлении разрешения на условно – разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Маяковского, 129
В соответствии с протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05.10.2017, протоколом публичных слушаний от 27.10.2017 года, на основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
постановляет:

1. Предоставить Айрапетян Астхик Михайловне разрешение на условно – разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Маяковского, 129 «Магазины».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Крутникова В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края – первый

заместитель главы администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                           А.П.Клименченко

                   Проект вносит
                   Первый заместитель главы администрации
                                                                                                                               В.В.Крутников
                   Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев
исполняющая обязанности начальника

правового управления администрации                                                 И.В.Кельм
Проект подготовлен управлением архитектуры и                                                                           градостроительства администрации края                                      Т.Е.Урбанович